
UCHWAŁA  Nr XX/176/2019 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Czarna na rok 2019. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz. U. z 2019.506) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 

2019.869 ) -  Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy o kwotę 137.265,74 zł, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmniejszenia wydatków gminy o kwotę 137.265,74 zł, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Czarna na rok 2019  jak w 

Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Po dokonanych zmianach: 

1. Dochody budżetu gminy na 2019 rok wynoszą 65.700.425,68 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy na 2019 rok wynoszą  61.555.280,20 zł. 

3. Przychody budżetu gminy na 2019 rok wynoszą 6.559.911,52 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy na 2019 rok wynoszą 10.705.057,00 zł. 

5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wynosi 40.584.634,00 zł. 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 
                                                                  Tabela Nr 1 

  

 

                                                                  do Uchwały Nr XX/176/2019 

  

 

                                                                  Rady Gminy w Czarnej 

  

 

                                                                  z dnia 30 grudnia 2019 roku 

  

    

    DOCHODY GMINY 

    
Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 66 014,00  -  

   - środki w Ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 66 014,00  -  

  Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2016     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 133 471,00 4 208,00 

   - wpływy ze sprzedaży majątku gminy 133 471,00  -  

   - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (złom, drzewo)  -  1 155,00 

   - wpływy z tytułu odsetek   -  5,00 

   - wpływ z różnych dochodów   -  3 048,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -  5 338,00 

   - środki z Powiatowego Urzędu Pracy w Dębicy  -  2 954,00 

   - prowizja za udostępnienie danych osobowych   -  42,00 

   - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (telefon)  -  650,00 

   - wpływy z różnych dochodów ( środki z PUP Dębica, podatek Vat)  -  1 692,00 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 151 731,00 87 247,00 

  FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK     

  NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ      

  ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM     

   - wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych 35 000,00  -  

   - wpływy z podatku rolnego od osób prawnych 3 000,00  -  

   - wpływy z podatku leśnego od osób prawnych 6 000,00  -  

   - wpływy z podatku od środków transportowych od osób prawnych  -  6 000,00 

   - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej od osób  -  50,00 

  prawnych     

   - wpływy z odsetek od nieterminowych z tytułu podatków i opłat  -  4 000,00 

  od osób prawnych     



   - wpływ z podatku od nieruchomości od osób fizycznych  -  65 000,00 

   - wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych 50 000,00  -  

   - wpływy z podatku leśnego od osób fizycznych 8 000,00  -  

   - wpływy z podatku od środków transportowych od osób fizycznych 10 000,00  -  

   - wpływ z opłaty od posiadania psów 525,00  -  

   - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej od osób  -  6 000,00 

  fizycznych      

   - wpływy z odsetek od nieterminowych z tytułu podatków i opłat 20 000,00  -  

  od osób fizycznych      

   - wpływ z opłaty eksploatacyjnej 19 206,00  -  

   - wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  -  5 197,00 

   - wpływy z różnych dochodów  -  1 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 13 794,00 107 293,00 

   - środki na uzupełnienie dochodów gmin  -  107 293,00 

   - wpływy z różnych dochodów 13 794,00  -  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 718,00 5 875,00 

   - wpływy z różnych opłat  -  18,00 

   - wpływy z rozliczeń z PUP Dębica  -  2,00 

   - wpływy z odszkodowania (GOTHAER)  -  231,00 

   - wpływy z różnych dochodów  300,00 300,00 

   - wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  -  780,00 

   - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  -  4 544,00 

   - wpływy z usług  ( żywienie dzieci w szkole) 418,00  -  

852 POMOC SPOŁECZNA  -  3 897,00 

   - wpływy z usług opiekuńczych  -  2 044,00 

   - prowizja z tytułu usług opiekuńczych  -  322,00 

   - wpływy z tytułu odpłatności za pobyt w domu dla bezdomnych  -  1 531,00 

855 RODZINA  -  11 487,00 

   - odsetki od świadczeń wychowawczych nienależnie pobranych  -  226,00 

   - zwrot świadczeń wychowawczych nienależnie pobranych  -  2 000,00 

   - odsetki od świadczeń rodzinnych nienależnie pobranych  -  660,00 



   - zwrot świadczeń rodzinnych nienależnie pobranych  -  2 451,00 

   - prowizja z tytułu realizacji zadań z zakresu funduszu alimentacyjnego  -  5 848,00 

   - prowizja z tytułu realizacji zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny  -  2,00 

   - opłat za utworzenie żłobka  -  300,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 26 128,74 29 246,00 

   - wpływ z tytułu zwrotu podatku VAT   -  18 597,00 

   - wpływ z tytułu kosztów egzekucyjnych , opłaty komorniczej i kosztów  -  1 300,00 

  upomnień z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami     

   - wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat opłaty   -  2 400,00 

  za gospodarowanie odpadami     

   - środki z europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  1 144,74  -  

  RPO WP 2014 - 2020 na dofinansowanie projektu pn."Instalacje systemów     

  odnawialnych źródeł energii na terenie gmin Brzostek, Czarna oraz Pilzno     

   - wpływ z tytułu kar i odszkodowań  -  1 196,00 

   - wpływy za usługę weterynaryjną  -  75,00 

   - wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 24 984,00  -  

  środowiska     

   - wpływy z opłaty produktowej   - 971,00 

   - wpływ z tytułu podatku VAT ( azbest)  -  2 624,00 

   - wpłaty mieszkańców na usuwanie wyrobów azbestowych   - 1 071,00 

   - zwrot nadpłaconej zaliczki z 2018 roku Sąd Rejonowy w Dębicy  -  882,00 

   - wpłata za utylizację psa  -  130,00 

  Razem 391 856,74 254 591,00 

  Ogółem zmniejszenie 137 265,74   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

                                                                  Tabela Nr 2 

  

  

                                                                  do UchwałyNr XX/176/2019 

  

  

                                                                  Rady Gminy w Czarnej 

  

  

                                                                  z dnia 30 grudnia 2019 roku 

  
     WYDATKI 

     
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 513 624,00 288 630,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 156 136,00  -  

    Wydatki bieżące, w tym: 6 136,00  -  

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 136,00  -  

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 136,00  -  

    Wydatki majątkowe, w tym: 150 000,00  -  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 150 000,00  -  

     - dotacja celowa na pomoc finansową do Powiat Dębickiego 150 000,00  -  

    na zad. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1278R Podlesie -      

    Czarna - budowa chodnika w km 9+220 - 9+613"     

  60016 Drogi publiczne gminne 357 488,00  -  

    Wydatki majątkowe, w tym: 357 488,00  -  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 357 488,00  -  

    Przebudowa drogi gminnej Stara Jastrząbka Górny Koniec  357 488,00  -  

     Nr 106203 w km 0+000 - 1+700     

  60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych  -  288 630,00 

    Wydatki majątkowe, w tym:  -  288 630,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne:  -  288 630,00 

    Przebudowa drogi gminnej Stara Jastrząbka Górny Koniec   -  288 630,00 

     Nr 106203 w km 0+000 - 1+700     

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 16 103,00  -  

  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 16 103,00  -  

    jednostek samorządu terytorialnego     

    Wydatki bieżące, w tym: 16 103,00  -  

    6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 16 103,00  -  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -  96 323,26 

  80101 Szkoły podstawowe  -  16 197,26 

    Wydatki bieżące, w tym:  -  16 197,26 

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  16 197,26 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  16 197,26 

  80104 Przedszkola  -  76 000,00 

    Wydatki bieżące, w tym:  -  76 000,00 



    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  56 000,00 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  56 000,00 

    2) dotacje na zadania bieżące  -  20 000,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  -  4 126,00 

    Wydatki bieżące, w tym:  -  4 126,00 

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  4 126,00 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  4 126,00 

851   OCHRONA ZDROWIA  - 5 197,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  - 5 197,00 

    Wydatki bieżące, w tym:  - 5 197,00 

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  - 5 197,00 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 5 197,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 30 547,00   

  85215 Dodatki mieszkaniowe 10 947,00  -  

    Wydatki bieżące, w tym: 10 947,00  -  

    3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 947,00  -  

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 600,00  -  

    Wydatki bieżące, w tym: 19 600,00  -  

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 19 600,00  -  

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 600,00  -  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  -  38 405,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  -  38 405,00 

    Wydatki bieżące, w tym:  -  38 405,00 

    3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  38 405,00 

855   RODZINA  -  3 716,00 

  85508 Rodziny zastępcze  -  3 716,00 

    Wydatki bieżące, w tym:  -  3 716,00 

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  3 716,00 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  3 716,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 24 984,00 971,00 

    ŚRODOWISKA     

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 984,00  -  

    Wydatki majątkowe, w tym: 24 984,00  -  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 24 984,00  -  

     - dotacje celowe na dofinansowanie kosztów budowy 24 984,00  -  

    przydomowych oczyszczalni ścieków     

  90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  -  971,00 

    z opłat produktowych     



    Wydatki bieżące, w tym:  -  971,00 

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  971,00 

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  971,00 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
 -  25 000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  -  25 000,00 

    Wydatki bieżące, w tym:  -  25 000,00 

    2) dotacje na zadania bieżące  -  25 000,00 

925   OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ  10 250,00  -  

    NATURALNE I OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ     

    PRZYRODY     

  92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 10 250,00  -  

    Wydatki bieżące, w tym: 10 250,00  -  

    1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 250,00  -  

    b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 250,00  -  

    Razem 595 508,00 458 242,26 

    Ogółem zmniejszenie 137 265,74   

 

 

 

 


